

Obiectivul: PRIMARIA ORASULUI MARCULESTI

Obiectul: PRIMARIA ORASULUI MARCULESTI

Devizul: Lucrari de reparatie a fatadei Blocului gradinitei de copii din or.Marculesti, r. Floresti

Devizul local de resurse Nr. 7.1.1

Intocmit in preturi curente 2025-05-28

Valoarea de deviz 218 770,641 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7122050013400	Zidar	h-om	28,7000	55,0000	1 578,500
2	7122050013442	Tencuitor	h-om	678,6860	55,0000	37 327,730
3	7123010010200	Betonist	h-om	11,1600	55,0000	613,800
4	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,5250	55,0000	28,875
5	7124010010700	Dulgher	h-om	61,2000	55,0000	3 366,000
6	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	262,3666	55,0000	14 430,163
7	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	4,3260	55,0000	237,930
8	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	31,6560	55,0000	1 741,080
9	7422010060100	Timplar	h-om	3,5840	55,0000	197,120
10	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	11,5110	55,0000	633,105
11	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	57,9653	55,0000	3 188,092
12	9310060019930	Muncitor	h-om	6,3140	55,0000	347,270
Total manopera					63 689,665	
Materiale						
1	02874136313400	Diblu din material plastic	buc	1 096,0000	2,0833	2 283,333
2	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,3150	10,0000	3,150
3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,6888	350,0000	241,080
4	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0510	3 166,0000	161,466
5	2010102903495	Scînduri de rășinoase	m3	0,0510	3 277,0000	167,127
6	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0102	3 270,0000	33,354
7	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0408	3 277,0000	133,702
8	2010237318750	Distantieri	buc	6,3000	0,5000	3,150
9	2222222222992	Materiale mărunte (cîrpe, spumă)	%	3,0000	0,0000	494,523
10	2416586105303	Amorsa-grund	kg	4,3050	24,0000	103,320
11	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	2,5200	42,0000	105,840
12	2430226101010	Grund cu cuar "Gleta"	kg	109,4770	26,0000	2 846,402
13	2462106110545	Adeziv „Ideal Universal”	kg	548,0000	17,8333	9 772,648
14	2482106110547	Adeziv „Ideal Fasad”	kg	685,0000	17,8333	12 215,811
15	2521302602909	Plăci ignifudate din vată minerală termoiz. clădiri 180 kg/m3*	m2	6,7410	200,0000	1 348,200
16	2614122601913	Împîslitură din fibra de sticla-160 g/m2	m2	151,7710	5,0000	758,855
17	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	226,7300	3,5000	793,555
18	2652102100737	Var hidratat	kg	17,2200	3,0000	51,660
19	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,3780	3,0000	1,134
20	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 883,5320	3,0000	5 650,596
21	26531021008311	Tink	kg	672,7500	35,0000	23 546,250
22	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,6027	0,0000	0,000
23	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	3,1500	2,0000	6,300
24	2682162611370	Plăci din vată minerală termoizolantului*	m2	139,8490	160,0000	22 375,840
25	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,1050	12,0000	1,260
26	27107035010547	Cornier din aluminiu l = 3m	m	46,5090	15,0000	697,635
27	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,2100	20,7000	4,347
28	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	11,2000	300,0000	3 360,000
29	2873122004100	Plase sudate	kg	21,2100	32,0000	678,720
30	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	1,5300	13,0000	19,890

31	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	44,8000	4,0000	179,200
32	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	1,2904	19,0000	24,517
33	4100126202818	Apă	m3	1,1700	19,0000	22,230
34	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	14,6250	2,0000	29,250
Total materiale					88 114,345	
Utilaje						
1	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	1 020,0000	3,0000	3 060,000
2	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	3,6950	25,0000	92,375
3	2922140007000	Macara	h-ut	0,0126	25,0000	0,315
4	2940420007679	Fereastru mecanic	h-ut	5,8110	20,0000	116,220
5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	21,4754	5,0000	107,377
6	2952240004021	Mixer electric	h-ut	7,0978	20,0000	141,956
7	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1435	50,0000	7,175
8	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	1,7550	20,0000	35,100
9	3410520005701	Autoturn	h-ut	5,4530	25,0000	136,325
Total utilaje					3 696,843	
Total					155 500,852	
Asigurari sociale			24,0000%		15 285,519	
Total					170 786,372	
Cheltuieli de transport			7,0000%		6 168,004	
Total					176 954,376	
Cheltuieli pentru depozitare			2,0000%		1 762,287	
Total					178 716,663	
Cheltuieli de regie			1,0000%		1 787,167	
Total					180 503,829	
Beneficiu de deviz			1,0000%		1 805,038	
TOTAL Deviz fara TVA					182 308,868	
Total					182 308,868	
TVA			20%		36 461,774	
TOTAL Deviz					218 770,641	

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Lucrari de reparatie a fatadei Blocului gradinitei de copii din or.Marculesti, r. Floresti

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 7.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	1.	Demolari				
1	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje ciment pina la 150 kg/mc.	m3			490,880 486,750
1.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0200	19,0000	0,380
1.2	7123010010200	Betonist	h-om	6,2000	55,0000	341,000
1.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,6500	55,0000	145,750
1.4	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	25,0000	3,750
	1.	TOTAL Demolari				883,584
	2.	Termoizolarea exterioara a peretilor				
2	IzF55C	Termoizolarea exterioara a peretilor cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placa din vata minerala, gr. 50mm	m2			491,874 127,050
2.1	2462106110545	Adeziv „Ideal Universal”	kg	4,0000	17,8333	71,333
2.2	2482106110547	Adeziv „Ideal Fasad”	kg	5,0000	17,8333	89,167
2.3	2682162611370	Plăci din vată minerală termoizolantului*	m2	1,0700	160,0000	171,200
2.4	2614122601913	Împlicătură din fibra de sticlă-160 g/m2	m2	1,1000	5,0000	5,500
2.5	27107035010547	Cornier din aluminiu l = 3m	m	0,3800	15,0000	5,700
2.6	02874136313400	Diblu din material plastic	buc	8,0000	2,0833	16,667
2.7	2222222222992	Materiale mărunte (cirpe, spumă)	%	1,0000	0,0000	3,596
2.8	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,8920	55,0000	104,060
2.9	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4180	55,0000	22,990
2.10	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	25,0000	0,625
2.11	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	5,0000	0,017
2.12	2940420007679	Fereastră mecanic	h-ut	0,0300	20,0000	0,600
2.13	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0210	20,0000	0,420
3	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade.	m2			17,490 6,600
3.1	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	26,0000	10,790
3.2	810741	Hirtie pentru stefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
3.3	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	55,0000	6,600
4	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ciment, la pereti, preparare manuala a mortarului.	m2			89,311 67,100
4.1	2653102100831	Ametec uscat	kg	7,1400	3,0000	21,420
4.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0040	19,0000	0,076
4.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	55,0000	67,100
4.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,0000	0,395
4.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	20,0000	0,320
5	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti.	m2			147,796 67,100
5.1	26531021008311	Tink	kg	2,3000	35,0000	80,500
5.2	4100126202818	Apă	m3	0,0040	19,0000	0,076
5.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	55,0000	67,100
5.4	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0060	20,0000	0,120
6	CB14C	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltimi pina la 7 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore).	m2			68,054 33,000
6.1	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	3 166,0000	1,583
6.2	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0001	3 270,0000	0,327
6.3	2010102903495	Scinduri de rășinoase	m3	0,0005	3 277,0000	1,639
6.4	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0004	3 277,0000	1,311
6.5	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,0150	13,0000	0,195
6.6	7124010010700	Dulgher	h-om	0,6000	55,0000	33,000
6.7	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	10,0000	3,0000	30,000
7	IzF55E	Termoizolarea exterioara a glafurilor cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi ignifugate din vata minerala	m2			569,319 160,765
7.1	2462106110545	Adeziv „Ideal Universal”	kg	4,0000	17,8333	71,333

7.2	2482106110547	Adeziv „Ideal Fasad”	kg	5,0000	17,8333	89,167
7.3	2521302602909	Plăci ignifugate din vată minerală termoiz. clădiri 180 kg/m3*	m2	1,0700	200,0000	214,000
7.4	2614122601913	Împislitură din fibra de sticla-160 g/m2	m2	1,2700	5,0000	6,350
7.5	02874136313400	Diblu din material plastic	buc	8,0000	2,0833	16,667
7.6	2222222222992	Materiale mărunte (cirpe, spumă)	%	1,0000	0,0000	3,975
7.7	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	2,3940	55,0000	131,670
7.8	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,5290	55,0000	29,095
7.9	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	25,0000	0,625
7.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	5,0000	0,017
7.11	2940420007679	Fereastru mecanic	h-ut	0,3000	20,0000	6,000
7.12	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0210	20,0000	0,420
8	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			48,768 30,250
8.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	42,0000	16,800
8.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	3,0000	0,180
8.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1,000
8.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
8.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	19,0000	0,038
8.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	55,0000	30,250
9	CK26B	Solbancuri montate la ferestre, din aluminiu	m			338,050 22,000
9.1	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	300,0000	300,000
9.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	4,0000	16,000
9.3	7422010060100	Timplari	h-om	0,3200	55,0000	17,600
9.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	55,0000	4,400
9.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
	2.	TOTAL Termoizolarea exterioara a peretilor				131 955,483
	3.	Soclu				
10	RpCR41A	Curatarea manuala a suprafetelor fatadelor de vopsea, de pe autotururi: fatade simple, de vopsea de var.	m2			16,850 12,100
10.1	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2200	55,0000	12,100
10.2	3410520005701	Autotur	h-ut	0,1900	25,0000	4,750
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			5,350 1,650
11.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,0000	3,600
11.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
11.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,0000	1,650
12	CC03C	Montare plase sudate VR 100x100x3	kg			34,402 1,650
12.1	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	32,0000	32,320
12.2	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	12,0000	0,060
12.3	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	20,7000	0,207
12.4	2010237318750	Distanțieri	buc	0,3000	0,5000	0,150
12.5	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	55,0000	1,375
12.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	55,0000	0,275
12.7	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	25,0000	0,015
13	CF02B	Tencuieli exterioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti cu mortar de ciment-var marca M 100-T	m2			104,234 66,000
13.1	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,0210	0,0000	0,000
13.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,9000	3,5000	27,650
13.3	2652102100737	Var hidratat	kg	0,6000	3,0000	1,800
13.4	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0240	350,0000	8,400
13.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0065	19,0000	0,124
13.6	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	55,0000	55,000
13.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	55,0000	11,000
13.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	5,0000	0,010
13.9	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	50,0000	0,250
14	IzF55C	Termoizolarea exterioara a peretilor cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placa din vata minerala gr. 50mm	m2			490,208 127,050
14.1	2462106110545	Adeziv „Ideal Universal”	kg	4,0000	17,8333	71,333
14.2	2482106110547	Adeziv „Ideal Fasad”	kg	5,0000	17,8333	89,167
14.3	2682162611370	Plăci din vată minerală termoizolantului*	m2	1,0700	160,0000	171,200
14.4	2614122601913	Împislitură din fibra de sticla-160 g/m2	m2	1,1000	5,0000	5,500
14.5	27107035010547	Cornier din aluminiu l = 3m	m	0,2700	15,0000	4,050
14.6	02874136313400	Diblu din material plastic	buc	8,0000	2,0833	16,667
14.7	2222222222992	Materiale mărunte (cirpe, spumă)	%	1,0000	0,0000	3,579
14.8	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,8920	55,0000	104,060
14.9	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4180	55,0000	22,990
14.10	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	25,0000	0,625
14.11	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	5,0000	0,017
14.12	2940420007679	Fereastru mecanic	h-ut	0,0300	20,0000	0,600
14.13	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0210	20,0000	0,420

15	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti.	m2			147,796
						67,100
15.1	26531021008311	Tink	kg	2,3000	35,0000	80,500
15.2	4100126202818	Apă	m3	0,0040	19,0000	0,076
15.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	55,0000	67,100
15.4	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0060	20,0000	0,120
	3.	TOTAL Soclu				22 661,785

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: PRIMARIA ORASULUI MARCULESTI

Obiectul: PRIMARIA ORASULUI MARCULESTI

Devizul: Lucrari de reparatie a fatadei Blocului gradinitei de copii din or.Marculesti, r. Floresti

Deviz local Nr. 7.1.1

Intocmit in preturi curente 2025-05-28

Valoarea de deviz 218 770,641 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	1.	Demolari				
1	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje ciment pina la 150 kg/mc.	m3	1,8000	490,8800	883,584
					486,7500	876,150
	1.	TOTAL Demolari				883,584
		Inclusiv salariul				876,150
	2.	Termoizolarea exterioara a peretilor				
2	IzF55C	Termoizolarea exterioara a peretilor cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placa din vata minerala, gr. 50mm	m2	102,0000	491,8740	50 171,151
					127,0500	12 959,100
3	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade.	m2	263,8000	17,4900	4 613,862
					6,6000	1 741,080
4	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ciment, la pereti, preparare manuala a mortarului.	m2	263,8000	89,3110	23 560,242
					67,1000	17 700,980
5	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti.	m2	263,8000	147,7960	38 988,585
					67,1000	17 700,980
6	CB14C	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltimi pina la 7 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore).	m2	102,0000	68,0543	6 941,539
					33,0000	3 366,000
7	IzF55E	Termoizolarea exterioara a glafurilor cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi ignifugate din vata minerala	m2	6,3000	569,3185	3 586,707
					160,7650	1 012,820
8	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	6,3000	48,7680	307,238
					30,2500	190,575
9	CK26B	Solbancuri montate la ferestre, din aluminiu	m	11,2000	338,0500	3 786,160
					22,0000	246,400
	2.	TOTAL Termoizolarea exterioara a peretilor				131 955,483
		Inclusiv salariul				54 917,935
	3.	Soclu				
10	RpCR41A	Curatarea manuala a suprafetelor fatadelor de vopsea, de pe autoturnuri: fatade simple, de vopsea de var.	m2	28,7000	16,8500	483,595
					12,1000	347,270
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	28,7000	5,3500	153,545
					1,6500	47,355
12	CC03C	Montare plase sudate VR 100x100x3	kg	21,0000	34,4020	722,442
					1,6500	34,650
13	CF02B	Tencuieli exterioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti cu mortar de ciment-var marca M 100-T	m2	28,7000	104,2335	2 991,501
					66,0000	1 894,200
14	IzF55C	Termoizolarea exterioara a peretilor cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placa din vata minerala gr. 50mm	m2	28,7000	490,2075	14 068,956
					127,0500	3 646,335
15	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti.	m2	28,7000	147,7960	4 241,745
					67,1000	1 925,770
	3.	TOTAL Soclu				22 661,785
		Inclusiv salariul				7 895,580

Total manopera (ore)	1 157,9939
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		155 500,852
Asigurari sociale	24,0000%	15 285,519
Total		170 786,372
Cheltuieli de transport	7,0000%	6 168,004
Total		176 954,376
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	1 762,287
Total		178 716,663
Cheltuieli de regie	1,0000%	1 787,167
Total		180 503,829
Beneficiu de deviz	1,0000%	1 805,038
Total General fara TVA		182 308,868
TVA (20%)		36 461,774
TOTAL GENERAL		218 770,641
Inclusiv salariul		63 689,665

Cursul de referință: 19.1216 Lei/Euro, din data de 2024-06-19

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;